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Yacts 1. CBennenust 06 0ka3pIBA€MBIXMYHUITUITATBHBIX ycnyrax3

Pa3nen

HauanbHoe o0mee o0pazoBanne o 001meo0pazoBaTebHBIM NIPOrPaMMaM,
OcHoBHOe 00111€e 00pa3oBaHMe M0 001e00pa3oBaTeIbHBIM IIPOrPaAMMaM,
Cpennee o0mee od0pazoBanne mo 0061e00pa3oBaTeIbHbIM NPOrPaMMaM

1. HaumenoBauue

Kox mo obmepoccuiickomy
0a30BOMY IEPEUHIO WU

MYHHULHMIAJbHON YCIyTH
yin YeIy pEerHOHALHOMY TiepeyHio | 277
2. Kareropuu norpedurencii | dusuyeckne Juua ot 6 jet 6 mecsines 10 10 Jer,
MYHHUIUITATEHON Yy CITyTH ®usunueckue auua ot 10 go 15 aer,
dusnyeckue Juna ot 16 g0 18 jer
3. Tlokazartenu, XxapakTepusyromue o0beM W (WJIM) KadyeCTBO MYyHHUIHIIATBHONYCITyTH
o 4
3.1. [Toka3arenu, xapakTepu3yIoLI1e KaueCTBO MyHULIUTIAIBHON YCIyTH
Jlonyctumele
(BO3MOXKHBIE)
. [Noxkazarenb, XapakTepHU3yOINit OTKJIOHEHUS OT
Horca3a’rem>, XapaKTECPU3YIOUIUU COACPIKAHUE Tloka3arenb kayecTBa 3HaueHHe MoKa3aTelsd KauecTBa
N ycnoBust (hopMbI) OKazaHHs M o YCTaHOBJIEHHBIX
MYHHUIUNAIBHOMN yCIyrH L MYHHUIIUNAJABHON yCIyTH MYHHMLUINAIBHOH yCIyTH .
V HUKATBHBII MYHULUIIAJIBHOU YCIIYyTH II0Ka3areJjieu KayeCcTBa
HOMEp MYHHULUIAIbHON
7
peecTpoBoit Yo
5
satmen Ob6pasoBarelibH KaTeropus -~ _thopma €IMHMIIA U3MEPEHUS 2019 ron 2020rox 2021 rox (2- a6coB}0
as rporpamma noTpebureneit (HaMMEHOB o0pa3oBaHus (HaMMEeHOBaHH HauMEHOBaHHUE (ouepeHOI (1-# rox i rox . OB eHT bi; ™
(HaI/IMCHOBaHI/Ie =(Ha.PIMeHOBaHI/I aHue (HaPIMCHOBaHI/IC € HOKaSaTeJ'ISI) TI0Ka3aTeist 3 KOII [0 q)HHaHCOBLIfI INIaHOBOI'O IINIaHOBOT'O P aL)I( HOKazaTen
TIoKazaTesis) - e roKazatens) roKasaten ToKazaTes) ° 3 HaMMEHOBAHHE ° o 6 rof) HIepHoza) IIepHoza) oKas
) ° OKEN SIX
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
OBCHb
Havaabh P
CaHHUTAPHO-
oe o01ee TUTHEHHYECKO
oOpasoBa | Dusuyec it
HHE 1o KHe JInla 3alMIICHHOCT
o01eodpa | ot 6 Jiet 6 oA . 1
oOy4Jarommxcs
30BaTelh | MecsileB yaaiont % 744 | 100 100 100 5
(cooTBeTCTBHE
HBIM a0 10 aer yCI1oBHit
nporpam 00yueHHs
MaM TpeOOBaHUSIM
PocniorpedHan
30pa).




yYPOBEHb
COOTBETCTBHUA
yCIIOBUH
oOpasoBateins
HOTO
mporecca
TpeOOBaHUSIM
T'ocnoxxnanzo

pa

%

744

100

100

100

JIOJISL JICTEH,
OXBauYE€HHBIX
pa3HBIMU
OpTraHU30BaHH
BIMHA
hopmamu,
MEPOTIPUATHS
MU
037I0POBUTEIH
HOT'O OTAbIXa B
KaHUKYJISIPHOE
BpeMs

%

744

70

70

70

o0t
YpOBEHb
YKOMILIEKTOBA
HHOCTH
KaapaMu

%

744

100

100

100

JIOTIS
MeJaroruyeck
UX KaJpoB C
BBICIIAM
npogeccrona
JIbHBIM
00pa3oBaHHEM

%

744

100

100

100




OISt
1eJIaroros.,
MIPOIIEAIINX
KYPCOBYIO
MEPEeroroToB
Ky

%

744

70

70

70

OISt
00yJarommuxcs
, OKOHYHBILIUX
HavallbHOE
obriee
o0Opa3oBaHue
nu

nepere nx
Ha
CIIEAYIOIIYIO
CTYIEHb
oOydeHus,

%

744

99,8

99,8

99,8

Jlonsa nereit,
OCTaBJICHHBIX
HAa MOBTOPHBII
roj 00y4eHus

%

744

He
Ooitee
0,2

He
Ooiee
0,2

He
OoJtee
0,2

OcHoBHOE
o0ee
o0pa3oBa
HHeE 110
o0meo0pa
30BaTe/ib
HbIM
nporpam
Mam

duznueck
e Juna
ot 10 10
15 ner

YpOBEHb
CaHUTAPHO-
TUT'HUCHUYCCKO
"
3aIIMIIEHHOCT
u
00yJaroImXCs
(cooTBeTCTBHE
YCIIOBUH
oOydeHus
TpeboBaHUM
Pocnorpebnan
30pa)

%

744

100

100

100

YpOBEHb
COOTBETCTBHUA
YCJIOBUM
o0OpasoBateib
HOTO
nporecca
TpeOOBaHUSIM

%

744

100

100

100




T'ocnosxkHaA30
pa

TOJIS IeTEH,
OXBaYCHHBIX
pa3HBIMU
OpraHu30BaHH
bIMH
dbopmamu,
MEPOTIPUSITUS
MH
03JI0pPOBUTEIb
HOT'O OTABIXa B
KaHUKYISIPHOE
BpeMs

%

744

70

70

70

o0t
YpOBEHb
YKOMILIEKTOBA
HHOCTH
KaJpaMu

%

744

100

100

100

JIOJISE
HearorHyecK
UX KaJpoB C
BBICILIM
npogeccrona
JIbHBIM
o0pa3oBaHHEM

%

744

100

100

100

OISt
[1eJIaroros,
MIPOIIEAIINX
KYPCOBYIO
MIePETIOrOTOB
Ky

%

744

70

70

70

JIOJISE
00yYaroIIHUXCS
, IOy YHBIIINX
OCHOBHOE
oOrmee
oOpa3oBaHue

%

744

99,6

99,6

99,6

T0JIS IEeTEH,
OCTaBJICHHBIX
Ha IIOBTOPHBIN
roJ

o0yueHust

%

744

He
Ooiee
0,2

He
Oonee
0,2

He
Ooiee
0,2




Jlons nereit,
OTYHUCJIICHHBIX
u3
oOpazoBarelb
HOTO
YUPEKACHHS
JI0 TIOJTyYeHUS
OCHOBHOTO
o0ero
00pa3oBaHus

%

744

He
ooiiee
0,2

He
OoJtee
0,2

He
ooJiee
0,2

Cpennee
o0mee
oOpa3oBa
HHe 110
o0meodpa
30BaTeNb
HBIM
nporpam
MaMm

duznueck
e Juna
ot 16 1o
18 jer

YPOBEHb
CaHUTapHO-
TUTHCHUYCCKO
i
3aIIMIIEHHOCT
u
00yJaromuxcs
(cooTBEeTCTBHE
YCJIOBHI
o0y4eHus
TpeOOBaHUAM
Pocnorpebnan
30pa)

%

744

100

100

100

YPOBCHB
COOTBETCTBHA
yCIOBUH
oOpazoBarelb
HOTO
mporecca
TpeOOBaHUAM
lNocnoxxnanzo

pa

%

744

100

100

100

YpoBeHb
obecrieueHHOC
™  y4eOHOH
JIUTEPATypOH

%

744

100

100

100

YposeHb
00ecreyeHHoC
™
CHELUATTH3HPO
BaHHBIM
obopynoBanue
m UKT

Komnaects
0 YYEHUKOB
Ha 1

KOMITBIOTEP

744

20

20

20




CoxpaneHue u
Mo IIepKaHre
3I0POBbS
JeTel: oXBaT
rOpsTYUM
IIUTAHUECM

%

744

50

50

50

0o0IMiA
YPOBEHD
YKOMIDIEKTOBA
HHOCTH
KaJpaMu

%

744

100

100

100

TOJISt
TeJarOTHYECK
MX KaJpoB C
BBICIITHM
npodeccrona
JIBHBIM
00pa3oBaHUEM

%

744

80

80

80

Jons
Te/1aroros,
MIPOLIE IIIUX
KypCOBYIO
NIepETIoArOTOB
Ky He MeHee 1
pa3 B 3 rona

%

744

70

70

70

OISt
00yJaromuxcs
]
YYaCTBYIOITIX
B paliOHHBIX
OJIMMITHATAX

%

744

He
MEHee
30

He
MeHee
30

He
MeEHee
30

OXBarT JIeTen-
UHBAJIMIOB,
neTel ¢
OTPaHUYCHHBI
MH
BO3MOJKHOCTS
MU 370POBBS
MOIJIEIKALINX
00yUeHHIO

%

744

100

100

100

TI0JIS IETEN,
TIPOIOKUBII
ux oOydeHue B
B¥Y3ax

%

744

50

50

50

IOJIA IeTei,
HE

%

744

He
ooiiee

He
OoJtee

He
ooJiee




MOJTY4HBIIUX
JIOKYMEHT 00
00pa3oBaHuH,
B 0011ei
YHUCJIICHHOCTHU
BBIITYCKHUKOB
11-x kyaccoB

0,2%

0,2%

0,2%

OISt
[1€1aroros,
HAMEIOIIUX
KBaJTU(DUKAIH
OHHYIO
KaTeropHIo

%

744

90

90

90

pe3yIbTaThl
EI'D: pycckwmit
SI3BIK,
MaremMaruka

%

744

80

80

80




3.2. IToka3arenu, XxapakTepu3yomue 00beM MyHHUIMIIATbHON yCIIyTu

Jlomyctumsblie
(BO3MOXKHBIC)

YHuk . TTokasaresb, XapaKTepH3Y LI OTKJIOHCHIA OT
Tloka3zareins, XapaKTepU3yIOLIUil coAepxKaHue Tlokazarens o6bemMa 3HaueHue rokaszaress oobeMa . 8 YCTaHOBJIEHHBIX
ATbH N ycinoBust ((popmbl) OKazaHust " . Cpenuuii pa3mep miaTel (1ieHa, Tapud) o
_— MyHHULUIATBHON YCIIyTH Z MYHHULUAIBHON YCIyTH MYHHLUIAIBHON YCIyTH nokasaresnen
MyHHULUIATBHON YCIyTH
HOME obbema
P MyHALHIATBHO
peect # ycnyru
poso 2020 2021 B
i omn Kareropus dhopma HAaWMEH | eIVHULA U3MEPEHHS 2019 rox (1-it igi (2-ii rr:))j 20 ron 2((1)3;(:; 20 rox R abcon
3an15«1 (H—amwm notpebuTene (HM R obpa3oBaHust (HauMeHOBaH OBaHME (ouepenHoit TAHOBOL TAHOBOL (ouepenHOi aHOBOL (2-ii rox npote FOTHBI
cu s (HauMeHOBaHue 5 (HaMeHOBaHHE ue HokKasa (hHHAHCOBBI (rHaHCOBBI IJIAHOBOTO X
MoKa3ares) 5 oKa3aTes) 5 5 5 HAUMEHO | KO Io . o o N o HTax
MOKa3aTeJs) MOKa3aTes) MoKa3zareJisi) Tens A i To) i rox) eproJia) oKa3
Bamue OKEM® TepHo/Ia) TepHo/Ia) neproza) atensix
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
PDusznye
HavansHoe cKue
oburee Kon
Jinna orT HYECT
oOpa3oBaHue 6 6
BO Y4CJIOB
1o Jaer ouHas e 792 76 |76 76 5 |4
o0meo0pa3oB | MeCSAILIEB awy111
aTeJIbHBIM mo 10 ger ——
InporpaMmmMam
OcHoBHOE
oﬁmee dusznue Kon
odpa3oBaHue | CKHe€ HYECT
BO E(21(0)33
no JUIA OT OoYHas 792 77 77 77 5 4
odmmeodpasoB | 1( 15 00y | ex
ureoop a0 Aro1
aTeJIbHbIM JIerT HXCs
nmporpammam
Cpennee
Komu
obuiee dusznuec 4eCcTB
06pa30BaHHe KHE JIMa (0] E(S1(0):1
no o1 16 10 Oo4Has obys | x 792 4 3 3 5
0011e006pa3oB 18 a arom
aTeJbHbIM JIeT HXCS

nporpaMMam




4. HopMaTuBHBIE IpPAaBOBbIE AKTHI, yCTAaHABJIMBAIOIIME pa3Mep MaThl (LeHy, Tapud)In0o MopsaI0K €€ (€ro) yCTaHOBIIECHUS

HopmaTuBHBII IpaBOBOM aKT

301 IIPUHABIINN OpraH jara HOMED HAaUMEHOBAHHE

| 2

3 4 5

5. Ilopsimok OKa3aHUs MyHULIMIIAIIBHON yCIIyTH

5.1. HopMmaTuBHbIE IpaBOBBIE  aKTHI,
perynupyromue MOPAOK OKa3aHHusA
MYHUIUIAJIBHON yCIIyTH

- 3ak0H P® ot 29.12.2012 Ne 273-D3 "O6 obpazoBanuu Poccuiickoit denepanmm’;
- Koncrurynus PO;

- ®epepanbHblii 3aK0oH "OO0 00IIMX MPUHIIUIIAX OPTaHU3AINH 3aKOHOIATEIBHBIX (MIPEJICTABUTEIBHBIX) M HCIIOIHUTEIBHBIX
OpraHoB TOCYJapCTBEHHOH Bi1acTu cyobekToB Poccuiickoit @eneparmu” ot 06.10.1999 N 184-D3;

- ®enepanbHbii 3akoH "O0 00IIMX MPUHIUIIAX OPTaHU3AINN MECTHOTO caMoyIipaBiieHus B Poccuiickoii @enepanun ot
06.10.2003 N 131-D3;

- ®enepalbHBIA TOCYIAPCTBEHHBI 00pa30BaTENbHEIN CTAHAAPT;

- TIOCTaHOBJICHHE aIMUHUCTpanuu JIMBEEBCKOrO0 MyHHITMHAIbHOTO paiioHa oT 26.01.2018 Ne 59 "O mnopsake
(hopMUpPOBaHUS MYHHUIIMIAILHOTO 33JaHWs HAa OKa3aHWE MYHHIIMIIAIBHBIX YCIyT (BBIOJHCHHE pabOT) B OTHOIICHUHU
MYHHIUTANBHBIX yUpeKAeHnHd J[MBEeBCKOTO MYHHIIMIIANIEHOTO paiiloHa M (UHAHCOBOrO 00ECHedeHUs] BBIOIHEHUS
MYHUIIUTIAJIBHOT'O 3aIaHuA.

- YcraB oOpa3zoBarensHoi opranm3arnuu ot 07.09.2015 1. Ne863

(HanMeHOBaHNEe, HOMEp U JaTa HOPMATUBHOTO MIPAaBOBOTO aKTa)



5.2. Iopsnok uH(pOpMHpPOBaHUS MOTEHIMAJIBHBIX MOTPEOUTENEH MyHULIUIIAIBLHON yCIyTH

Crioco6 nHpOpMHUpPOBaHUS

CocraB pazMeniaeMoit nHpopMauu

Yactora 0OHOBIIEHUSA
UHpOpMALIUU

1

2

3

Pa3memienne wuHpOpManuMu  Ha
00pa3oBaTeNnbHON OpraHU3aluu

caute

OdunmaneHele 1 UHBIE JOKYMEHTHI O JESTENBHOCTH YUYPEXKACHUSA, MHPOpMaIHs O
peannzalud MEpOIpHATHH B XOJ€ OKa3aHWs MYyHMIMNANbHOM ycmyru. OTder o
BBIIIOJIHEHUY MyHUIUIIAJIBHOTO 3a1aHHU.

[To mepe He0OX0IUMOCTH

Pa3menienue UHpOpMaIIH
MH()OPMAIIMOHHBIX CTEHAX

OdunmansHbie U UHBIC JOKYMEHTBI O JEATEIBLHOCTU YUYPEKACHUS, UHPOpPMAIHS O
peanm3any MEpONPHUATHA B XOJI€ OKa3aHWd MYHHIHNAIbHON ycmyru. Otder o
BBITIOJIHEHUY MYHUITUTIAIBHOTO 3a/IaHuUs

ITo Mepe HeoOXOAMMOCTH




1. HammenoBanue paboThI

YacTtp 2. CBeieHUs O BBIOIHIEMBIX paGOTax3

Paznen

2. Kareropuu notpebureneit paboThl

3. [Nokazarenn, XxapakTepu3yromre 00beM U (M) KaueCTBO paboThI

4
3.1. [Toka3arenu, XxapaKTepU3YIOIIUE Ka4eCTBO pabOThI

Kon mo obmepoccuiickomy
06a30BOMY MEpEUHIO WIN
pPEruoHaIbLHOMY MIEPEUHIO

Tlokazareinp, XapaKTepU3YIOLIHi cojiepiKaHie paboTh

[Noka3zarens, XapaKTepU3yIOLIHIT
ycnoBus ((hOpMbI) BBITOTHEHUS

Jomyctumble (BO3MOKHEIE)
OTKJIOHEHUSI OT
IToka3arenpb kadecTBa paboThI 3HayeHue 1okasaress KauecTa paboThl .
YCTaHOBJICHHBIX TOKa3aTesei
paboTbt 7
YHUKaTBHBIN KauecTBa paboOThI
HOMEp
peecTporol 2020rox 2021 rox
3amuch KaTeropus dopma HAaNMEHOBA | €IWHUILA U3MEPEHHS 2019 ron o o
oIl — . — . (1-ii o (2-ii ron B
notpeburenei o0pa3soBaHHs HHE (ouepenHOi
(HauMeHOBaHHe — | (HauMeHoBaHUE — | (HamMeHoBaHHE IJJAHOBOT' | IIJIAaHOBOT B IIPOLIEHTaX abCOIOTHBIX
5 (HauMeHOBaHHe 5 (HaMMeHOBaHHe 5 oKazaTenst (hHHAHCOBBI
roKasares) 5 noKa3aTes) 5 roKasares) 5 HAUMEHO | KOII 1o N 0 o THoKa3aTesax
MoKa3aTes) THoKa3aTens) 5 % i Tog)
BaHHE OKEUN Hepuoza) TIepHo/Ia)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




3.2. [Tokazarenu, XapakTepu3yromue 00beM padoTh

JlomycTimble

VHHK HOKa3aTCJ'£L, (BO3MOJKHBIE)
. XapaKTepU3YIOUIN YCIOBHUS . OTKJIOHEHHUS OT
aJIbH IMokasaresnb, XapaKTepU3YIOLIUIA coAepIKaHie paboTh p( (i)Opl\l:/)ILI)yBL?l:IIOH}?;HI/ISI Tlokasarens 06bema paboTh 3HaveHune nokasaress oobema paboTh Cpenunii pa3mep miaTsl (1eHa, Tapud) 8 JCTAHOBCHHBIX
Bl
HOMe paboTs! ToKa3zarenen
p 06beMa paGoThl
peect
poBo 2020 2021 202 B
. opMa roj 021 rox 020rox
i KaTeropus Giop HauMeH | CIMHHUIA U3MEPEHHs 2019 ron - . 2019 ron - 2021 rox abcon
oIl — obpasoBanus | (HaMMeHOBa orncan . (1-# rox (2-itirox . (1-# rox " B
samu | T norpedurenery OBaHHe (ouepenHoi (ouepenHoit (2-ii rox FOTHBI
5 (HauMeHOBaHKE — | (mamMeHoBaHue | (HAMMEHOBA HUE ne MJIAaHOBOT | IIJIAHOBOT TIJIaHOBOT npore
cu 5 (HauMeHOBaHME 5 ToKasa (huHaHCOBBI (uHAHCOBBI TJIAHOBOTO X
TIOKa3aTes) 5 TOKA3aTes) HHE TOKa3aTes) s HAMMEHO KOJI IO paboTs! . 0 0 . 0 HTaxX
TIOKA3aTes) 5 5 TEIs s 7 i ro Zl) 1 ro, Ll) TIepHo, Zla) ToKa3
TIOKa3aTels) BaHUe OKEU nepuosia) | mepuosa) Heproa) aTeIIsX
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Yacts 3. [Ipoune cBeneHus: 0 MyHUIIUTATbHOM3aJaHUH

1.OcHoBanus (YCIOBHUS U TTOPSIIOK) JUTSl TOCPOYHOTO

MPEKPALLEHUs BBIIIOIHEHUS MYHUIUMITIAIBHOIO 3aJaHUs] peopraHu3alus yUpexAeHNs, JIUKBUAALMS, CMCHA YUPEAUTEIS.

2. nas uadopmarusi, HeoOXoaumast 1Jisi BHITTOJTHEHHS

(KOHTpOJIS 32 BBIMOJIHEHUEM ) MyHHIIMIIAIBHOTO 3a/1aHuUs

3. HOprI[OK KOHTPOJIA 3a BBIITOJIHCHUEM MYHULIUIIAJIBHOI'O 3a1aHUA

Oprasbl UCIIOJTHUTEIBHOM BIIACTH [IMBEEBCKOTO
MYHHUIUIAIBHOIO paliOHa, OCYLIECTBIISIOIINE

dopma KOHTPOJIS [IeproauuHoOCTH
KOHTPOJIb 32 BBIINOJHEHUEM MYHULIUNIAIBHOTO
3aJaHUS
1 2 3
[InanoBas mpoBepka €KEroIHO VYrpasieHue o0pa3oBaHusl aJMHHUCTPALNN
JlMBeeBCKOTO MyHUIIMIIAIILHOTO pailoHa
OTueTHOCTh rofoBas VYrpasieHue GUHAHCOB aAMUHHUCTPALIIH




JMBEeBCKOro MyHUILIMNIAIIBHOTO pailoHa

4, Tpe6OBaHI/I$[ K OTYCTHOCTH O BBIIIOJIHCHUH MYHHUIUIIAJIBHOTO 3aJaHUS

[Ipunoxenne 2 k IlomokeHWI0 0 (GOPMUPOBAHUM MYHHIIMITAJILHOTO 3aJaHUS Ha
OKa3zaHHe MYHUIMNAIBHBIX  ychOyr (BBIIOJIHEHHE paboT) B OTHOIICHHUHU
MYHULMNATBHBIX  yUpeXIeHHH JMBeeBCKOro MYHUIMNANBHOTO  paiiloHa U
(uHAHCOBOM 00€CIICYEHNH BBHIIOJIHEHUS MYHUIMIIAIBHOTO 3a/laHus, YTBEP)KICHHOMY
[locraHoBneHueM aaAMUHUCTpaluu J(MBEEBCKOrO MYyHHUIMNAIBHOTO paioHa oOT
26.01.2016 Ne59 "O nopsiake GpopMuUpOBaHUS MYHHULMIIAIGHOTO 3aJaHMs HA OKa3aHUE
MYHUIUINATBHBIX yCIyr (BBIMONHEHHE pPabOT) B OTHOIICHHH MYHUIUITATBHBIX
yupekaeHni /IMBeeBCKOro MyHHIMIAIBHOTO paiioHa M (PMHAHCOBOrO oOecreyeHus
BBINOJIHEHNSI MyHUIUIIAIIBHOTO 3a1aHUS».

4.1. HepI/IOZII/I‘IHOCTI) MpeACTaBJICHUA OTYCTOB O BBIITOJHCHUN MYHUIIUITIAJIBHOTO
3adaHuA

1 pa3 Brox

4.2, CpOKI/I MpeaACTaBJICHHUA OTYCTOB O BBIIIOJHCHUN MYHUIIUIIAJIBHOTO 3a/IaHUL

He no3aHee 1 GeBpast UHAHCOBOTO TO/a, CICAYIOMIETO 3a OTYCTHBIM

4.2.1. Cpoku peACTaBICHUS IPEABAPUTEIHLHOTO OTYETA O BHITIOTHEHUN
MYHHUIIMIIATBHOTO 331aHUs

4.3. Nubie TpeOOBaHUS K OTYETHOCTH O BBHIITOJTHCHUH
MYHUIUTIATHHOTO 331aHUS

OTYeThl 00 WCIOJHEHUH MYHUIMIIAIFHOTO 3aJlaHus pa3MellaroTcs Ha  caifte
yupexeHus B cetu MHTEpHET

5. NHbIe IIOKa3aTcCjik, CBA3aHHBIC C BBIITIOJTHCHUEM
10
MYHUIIUITAJIBHOTO 3aJIaHUs

! Howmep MyHHLIMIIATBHOTO 3aJaHUSL.

2 3amnonHseTcs B Cliyya€ JOCPOYHOTO MPEKPAIICHUA BBIIIOJTHCHUA MYHUIIUIIAJIBHOTO 3adaHUA.




3 QopMmupyeTcs TpPH YCTAHOBICHWM MYHHIMIANBHOTO  3aJaHWS HA OKA3aHHEe MYyHHLMIATBGHOMYCIyrH (YCIAyr) M BHIIOIHEHHWE paGoTsl (paboT) M CONEPXKHT TpeGOBAHUS K OKA3aHHMIO
MYHHUIHUIAIEHORYCITyTH (YCIYyT) 1 BBIIOJIHEHHIO paboThl (paboT) pa3iesbHO MO KaX 0 N3 MyHUIMIANEHBIXYCIYT (paboT) ¢ yKa3aHHeM IOPSIKOBOTO HOMepa paszena.

* 3anonHseTcss B COOTBETCTBHH C TOKA3aTENAMH, XapaKTEPU3YIOUIMMH KAuecTBO YCIyr (paboT), YCTAHOBICHHBIMH B OBIIEPOCCHIICKOM Ga30BOM IEpEUHE WMIH PErMOHAIBHOM IIEpEYHE, 4 MPH HX
OTCYTCTBHY WU B JIONOJHEHNE K HUM - ITOKa3aTeIIMH, XapaKTePU3YIOIMMHU KaueCTBO, YCTAHOBJICHHBIMH IIPU HEOOXOIUMOCTH OPraHOM, OCYIIECTBIISIIOINM (yHKINH U IIOJIHOMOYHS YUPEIUTENS OI0KETHBIX
WM aBTOHOMHBIX YUPEXIECHHUH, TTIaBHBIM PACTIOPSIAUTENEM CPEICTB paiOHHOTO OI0/XKETa, B BEICHUH KOTOPOTO HAXOATCS € Ka3eHHBIE YUPEKACHUS, U AUHUIBI UX U3MEPEHUSL.

5 3anoJHAETCS B COOTBETCTBUU C 061Hep0CCPII71CKPIMPI 0a30BBIMU NEPEUHAMHU UJIA PETrHOHAIbHBIM IEPEYHEM.

5 3amosnHsAETCS B COOTBETCTBHHU C KOJOM, YKa3aHHBIM B OGLICPOCCHIICKOM Ga30BOM EpedHe HIIH PErHOHANBHOM MepedHe (MPH HAIMYNH).

7 3amnoHseTcs B ClIydyae, €CiIn IJid pasHbIX YCIyr U pa60T YCTaHABJIMBAKOTCA Pa3JIMYHBIC IMOKA3aTEIA TOITY CTUMBIX (BO3MO)KHBIX) OTKJIOHCHHI WA €CIIH YKa3aHHBIC OTKJIOHCHHUA YCTaHABJIMBAIOTCA B
a0COJTIOTHBIX BEIMYHHAX. B cl1y4ac eciun eIMHUTIEH o0bema pa60TI:I SIBJISICTCA pa60Ta B [ICJIOM, ITOKA3aTECJIb HC YKa3bIBACTCA.

¥ Zamommserca B ciyuae, ecli OKazaHHE ycIuyr (BBIIONHEHHE pabOT) OCYIIECTBIACTCSA HA IUIATHOM OCHOBE B COOTBETCTBHH C 3aKOHOAATEILCTBOM Poccuiickoii deepanun B paMKax MyHHIMIATEHOTO
3amanus. [Ipy okazaHuu ycinyr (BBIIOMHEHHH paboT) Ha IIATHOW OCHOBE CBEPX YCTAHOBJICHHOIO MYHHIMIAIBHOTO 3aaHus YKa3aHHbIH MoKa3aTelb He (OPMHUPYETCsL.

° 3amONMHsAETCS B HEIOM 10 MYHHIHIIATHHOMY 33 IaHHIO.

1 B upnciie HHBIX mOKa3aTeNel MOXKET OBITh YKA3aHO IOMYCTHMOE (BO3MOXKHOE) OTKIOHEHHE OT BEIIOIHEHMS MYHHIMIAIBHOTO 3aJaHMs (JacTH MYHHIMIIANBHOTO 3aJaHIs), B IPELEIaX KOTOPOTO OHO
(ero 4acTp) cUMTAETCS BBHINOJIHEHHBIM (BBITOJHEHHOW), MPH IPHHATHU OPTraHOM, OCYLIECTBISIOMNM (YHKIHUU U TOTHOMOYHS YYPEAUTENS MYHHIHIAIBHBIXOIO/KETHBIX WM aBTOHOMHBIX YUPEXICHHH,
TJIaBHBIM PACIOPSIUTENIEM CPEICTB PaHOHHOrO OOPKEeTa, B BEACHMH KOTOPOTO HAXOASATCS Ka3eHHBIC YUPEXKICHUs, PEIIeHUs] 00 yCTAaHOBJIEHHH OOLIEr0 JOMYCTHMOTO (BO3MOXKHOTO) OTKJIOHEHHS OT
BBINIOJIHEHUSI MYHHIMIAJIBHOTO 3aJaHus, B IIpeJeiaX KOTOPOTO OHO CUHMTAETCs BBITOJHEHHBIM (B HPOLEHTAaX, B aOCONIOTHBIX BeMMYMHAx). B 3ToM ciydae nomyctuMble (BO3MOXKHBIE) OTKIOHEHHS,
MpeAyCMOTpEeHHbIE MoAmyHKTaMu 3.1 1 3.2 HacTOAILIEr0 MyHHIUIATBHOTO 3aaHus, HE 3alIOTHSAIOTCS.

B cmydae yctaHoBneHust TpeOOBaHMSA O MPEJCTABICHUH €KEMECSUHBIX MM €KEKBapTAIbHBIX OTYETOB O BBIMOIHEHWH MYHHLHUNAIBHOTO 3aJaHMs B YMCIIE MHBIX TOKa3aTelel yCTaHABIMBAIOTCS MOKA3aTeNln
BBITIOJIHEHHUS] MyHUIMITIAJIBHOTO 33JaHMS B MPOIEHTAX OT FOJ0BOTO 00bEMa OKa3aHHs MyHUIMIIATIBHBIXYCITYT (BBIMONHEHHs Pab0T) MM B aOCOIOTHBIX BEIMYMHAX KaK JUISI MyHHLUMANBHOTO 3aJaHUs B LIEJIOM,
TaK ¥ OTHOCHUTEIIBHO €T0 YacTH (B TOM YHCIIE ¢ yYETOM HEPaBHOMEPHOTO OKa3aHUS MyHHUIUIAIBHBIXYCIYT (BBITOIHEHMS paboT) B TEUEHHE KaJICHAAPHOTO T01a).».




